
Iserlohn Kreis im MK: Netz z.B. als 9M

Stand: 11.11.2020 N E U Iserl. / Kreis Lüdenscheid Unna 1 TG / im MK: Kreis Netz Netz Netz

Lüd. Unna 1 Zone City-Tarif 1 TG 2 Zonen 2 TG Unna MK Ruhr-Lippe Westfalen

K MK K UN 0M C AUN 1M 2M B 3M 9M/9W 10W
TagesTickets 9 Uhr TagesTicket 1 Person X X X   3,40 €  4,10 € 4,80 € 6,60 € 6,80 € 9,50 € 30,00 € 30,20 €  EinezlTicket 5,50 €       

9 Uhr TagesTicket 5 Personen X X X   6,50 €  8,20 € 8,90 € 12,50 € 13,60 € 18,00 € 40,00 € 43,50 €  ermäßigt 3,50 €       

24 StundenTicket 1 Person X X X   5,40 €  7,20 € 8,60 € 10,80 € 11,10 € 14,70 € 40,50 € 41,20 €  4erTicket 18,50 €     

24 StundenTicket 5 Personen X X X   8,00 €  11,30 € 12,20 € 15,10 € 15,80 € 21,40 € 45,00 € 55,00 €  ermäßigt 12,00 €     

Kurzstrecke Erwachsene X 1,20 € 1,50 €           Aufpreis

Iserl. / Lüd.:  1 + 3 Kind  6 bis einschl. 14 Jahre X 0,80 € 1,00 €           ab Schwerte ZOB

Kreis Unna:  1 + 4 AnschlussTicket 6)
X 0,80 € 1,00 €           Die ermäßigten Preise gelten

EinzelTickets EinzelTicket 1) X X X   2,10 €  3,00 € 3,40 € 4,20 € 4,60 € 5,70 € 18,20 € 23,80 €  für Kinder und Jugendliche von

KinderTicket  6 bis einschl. 14 Jahre  1) X X X   1,20 €  1,50 € 1,80 € 2,30 € 2,70 € 3,20 € 6,80 € 7,10 €  6 bis einschl. 20 Jahren und

AnschlussTicket 1) 6) X X X   1,40 €  1,50 € 2,00 € 2,60 € 3,00 € 3,50 €    für Inhaber von ZeitTickets

4erTicket 1) X X   7,40 €  10,20 € 12,10 € 14,80 € 16,50 € 20,30 € 65,50 € 85,70 €  des Westfalen- oder NRW-

4er KinderTicket  6 bis einschl. 14 Jahre  1) X X   4,80 €  6,00 € 7,20 € 9,20 € 10,80 € 12,80 € 27,20 € 28,40 €  Tarifs, die in Iserlohn gültig

Gruppen ab 11 Pers. GruppenTicket je Fahrt und Person  
1) 2) X X   1,20 €  1,50 € 1,80 € 2,30 € 2,70 € 3,20 € 6,80 € 7,10 €  sind.

ZeitTickets FahrWeiterTicket Westfalen 4) X X X           6,00 €  Ebenso gilt der ermäßigte

FahrWeiterTicket Kind Westfalen 4) X X X           3,00 €  Tarif für freifahrtberechtigte

 * Zusatznutzen: 7 TageTicket X X   18,30 € 20,90 € 21,80 € 27,60 € 35,10 € 35,00 € 46,00 € 98,30 € 99,70 €  Schwerbehinderte.

Mo. bis Fr. 30 TageTicket 9 Uhr  * X     55,10 € 53,00 € 67,50 € 69,10 € 80,00 € 177,00 € 179,40 €  

ab 19:00 Uhr 9 Uhr Abo  *  monatlich X     44,00 € 39,70 € 50,60 € 55,20 € 60,00 € 141,60 € 143,50 €  

sowie 30 TageTicket  * X   54,20 € 59,10 € 61,90 € 79,30 € 99,80 € 101,50 € 134,00 € 295,00 € 299,00 €  

Sa + So + Feiertag Abo  *  monatlich X   43,20 € 47,20 € 49,50 € 63,30 € 79,80 € 81,20 € 107,20 € 236,00 € 239,20 €  

ganztägig JobTicket  *  monatlich X    39,20 € 40,90 € 52,00 € 65,60 € 66,20 € 88,00 € 197,20 €   

2 Erw. u. 3 Kinder JobTicket Westfalen monatlich X           207,10 €  

im Geltungsbereich JobTicket Westfalen plus  *  monatlich X           217,40 €  

bei den gelb unter- 60plusTicket MK 5) X         55,50 €    

legten Tickets 60plus Abo monatlich X     31,00 €   45,00 € 45,00 € 56,00 € 90,70 €  

Schüler/Azubi Schüler/AzubiMonatsTicket 3) 5) X   40,90 € 46,00 € 48,20 € 61,40 € 77,20 € 78,60 € 104,30 € 228,60 € 231,70 €  

Schüler Abo Plus monatlich X   36,00 € 41,00 € 42,70 € 54,70 € 68,50 € 69,10 € 92,00 € 197,20 €   

SchulwegMonatsTicket (Schulträger) 9) X   37,90 € 43,00 € 44,90 € 57,40 € 74,30 € 71,50 € 97,80 € 214,40 €  

AzubiAbo Westfalen monatlich X           62,00 €

Kinder/Jugendliche FunTicket 5) X X X     14,70 € 14,70 €    19,60 € 37,60 €  

bis einsch. 20 Fun Abo monatlich X     11,80 € 11,80 €    15,60 € 30,10 €  

Fahrräder FahrradTagesTicket X X X     1,50 € 1,50 €     3,00 €  

30 TageTicket Fahrrad X     17,00 € 17,00 €     25,00 €  

FahrradAbo monatlich X     17,00 € 17,00 €     25,00 €  

1. Klasse Aufpreis EinzelTicket Aufpreis 1. Klasse 1) X X           3,50 €  

7 TageTicket Aufpreis 1. Klasse X X           14,00 €  

30 TageTicket Aufpreis 1. Klasse X           44,00 €  

Abo Aufpreis 1. Klasse monatlich X           39,00 €  

Job Aufpreis 1. Klasse monatlich X           39,00 €  

Urlauber UrlauberTicket Sauer- und Siegerland X

Spezielles Mobil-Ticket MK 7) 8) X Stadt: 30,00 € Kreis: 40,00 €
40 Min. 90 Minuten 360 Minuten

2) unter 15 Jahren je zwei Personen     3) nur mit KundenKarte 6) nur mit einem ZeitTicket oder Abo des WestfalenTarifs gültig; AnschlussTicket muss aus dem Geltungsbereich hinaus oder in ihn hineinführen
4) gültig für 6 Stunden; nur mit einem ZeitTicket oder Abo des WestfalenTarifs gültig 7) nur mit KundenKarte (diese wird NICHT von der MVG, sondern von der Sozialverwaltung - JobCenter oder Sozialamt - ausgegeben)

5) 1 Kalendermonat gültig bis einschließlich 1. Werktag (Mo-Fr) des Folgemonats 8) gültig vom 15. eines Monats bis einschließlich dem 14. des Folgemonats 9) gültig nur an Schultagen

** HandyTicket: Alle Infos unter: www.mvg-online.de/handyticket alle INFOS zu allen Tickets unter www.mvg-online.de/tickets
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für 3 Tage: 20,00 €

1) zeitliche Gültigkeit EinzelTickets / GruppenTickets

für 10 Tage: 40,00 €

AST Iserlohn

4,00 €       

120 Min.

NRWupgrade

+ 20,00 €

Preisstufen
gültig ab 01.01.2021

Märkischer Kreis Nord
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